
JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  １本目 2015 / 11 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R R1'08.907 10 / 10 106.840
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.556 5 / 10 1.649 104.343
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.842 8 / 9 1.935 103.921
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 1'11.626 7 / 8 2.719 102.784
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'12.825 7 / 8 3.918 101.092
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 1'22.311 4 / 7 13.404 89.441

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.520 7 / 10 112.363
2 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.159 7 / 9 1.639 109.620
3 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.440 4 / 9 1.920 109.164
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'08.228 9 / 10 2.708 107.903
5 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'08.244 8 / 10 2.724 107.878
6 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.750 4 / 9 4.230 105.548
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 1'12.363 6 / 8 6.843 101.737

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 出走せず

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.567 5 / 9 117.666
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'02.787 6 / 9 0.220 117.254
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A 1'03.861 6 / 10 1.294 115.282
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.150 8 / 9 1.583 114.762
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F 1'07.822 5 / 10 5.255 108.549
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'09.201 2 / 2 6.634 106.386

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 1'09.226 3 / 8 106.347

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  ２本目 2015 / 11 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R R1'09.398 5 / 12 106.084
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.068 5 / 10 0.670 105.069
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.470 10 / 12 1.072 104.470
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 1'12.285 9 / 10 2.887 101.847
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'13.224 4 / 11 3.826 100.541
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 1'26.140 2 / 5 16.742 85.466

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.481 12 / 13 112.430
2 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.169 3 / 9 1.688 109.604
3 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.536 8 / 12 2.055 109.009
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'07.596 9 / 10 2.115 108.912
5 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.168 9 / 12 3.687 106.437

*1 6 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'09.216 11 / 12 3.735 106.363
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 1'12.937 6 / 11 7.456 100.936

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 出走せず

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.241 11 / 12 118.282
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.281 5 / 12 1.040 116.338
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A 1'04.160 11 / 13 1.919 114.744
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.172 2 / 12 1.931 114.723
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F 1'08.497 6 / 9 6.256 107.479
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 2'25.646 2 / 2 1'23.405 50.547

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 1'09.244 7 / 11 106.320

*1 No.99は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 2015 / 11 / 22   :     

正式総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●R1'08.907 10 / 10 1'09.398 5 / 12
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.556 5 / 10 ●1'10.068 5 / 10 1.161
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.842 8 / 9 ●1'10.470 10 / 12 1.563
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 ●1'11.626 7 / 8 1'12.285 9 / 10 2.719
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 ●1'12.825 7 / 8 1'13.224 4 / 11 3.918
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 ●1'22.311 4 / 7 1'26.140 2 / 5 13.404

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'05.520 7 / 10 ●R1'05.481 12 / 13
2 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.159 7 / 9 1'07.536 8 / 12 1.678
3 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.440 4 / 9 ●1'07.169 3 / 9 1.688
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'08.228 9 / 10 ●1'07.596 9 / 10 2.115

*1 5 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 ●1'08.244 8 / 10 1'09.216 11 / 12 2.763
6 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.750 4 / 9 ●1'09.168 9 / 12 3.687
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 ●1'12.363 6 / 8 1'12.937 6 / 11 6.882

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.567 5 / 9 ●1'02.241 11 / 12
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'02.787 6 / 9 1'03.281 5 / 12 0.546
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A ●1'03.861 6 / 10 1'04.160 11 / 13 1.620
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A ●1'04.150 8 / 9 1'04.172 2 / 12 1.909
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F ●1'07.822 5 / 10 1'08.497 6 / 9 5.581
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A ●1'09.201 2 / 2 2'25.646 2 / 2 6.960

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 ●1'09.226 3 / 8 1'09.244 7 / 11

*1 No.99(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)
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